
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20190311-10 
Aangepast Plan van aanpak energietransitie 2018-2022 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 5 februari 2019; 

besluit: 

1. In te stemmen met het aangepaste plan van aanpak energietransitie 2018-2022. 
2. Kennis te nemen van de antwoorden op de vragen uit het raadsdebat van 5 november jl. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 11 maart 2019, 

de griffie~ 


